
令和 5 年 4 月吉日 

岡山住まい夢ネット会員 各位 

岡山住まい夢ネット 

理事長 野﨑 健太郎 

令和5年度 岡山住まい夢ネット 

年次大会および懇親会 開催のご案内 

 

謹啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、今春は新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが 5 類へ変更され、社会活動も活発にな

っております。岡山住まい夢ネットは令和 2 年度より「書面議決」を行っておりますが、今年は書面議決を

併用しつつ、コロナ禍以前の通り、年次大会および特別公演は会場にて開催致します。第 19 期総会資料でご

提案する活動案を含めた事業者会員様にお役立ていただけるセミナー・研修等についても詳しくご説明いた

しますので、ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席下さいますよう宜しく御願い申し上げます。 謹白 

開催日：令和 5 年6 月6 日(火) 

13:30～19:30 
                                 

会場：杜の街グレース（岡山市北区下石井二丁目 10 番 8 号） 

https://www.morinomachi-grace.jp/access/       

                                  【会場地図】                 

１, 第 19 期活動内容のご案内 および 住まい夢ネット活用術！ 

２, ご挨拶 岡山住まい夢ネット 理事長 

  (株)ウッディワールドのざき 代表取締役 野﨑 健太郎 

３, 特別講演 来岡「地場工務店が大逆点ホームランを打つ時がきた」 

   住宅技術評論家 南 雄三 氏 

４, 懇親会（講師参加予定） 
  （同時開催：次世代後継者育成塾および経営者育成塾 OB 懇親会） 

※諸事情によりプログラム内容は変更になる場合が御座います 


